kaitkan dengan Putusan No.52/Pdt/Sus-PHI/2021/PN.Mdn, yang di mana Achmad Fauzi 

Fadryan Dalimunthe yang dalam perkara ini sebagai penggugat mengajukan gugatan 

terhadap PT Royal Sejahtera. Adapun upah yang diterima Penggugat selama bekerja di 

perusahaan tergugat yaitu Rp 1,200,000 (Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) yang di mana 

pada saat itu tahun 2019 Upah Minimum Kota Medan yang ditetapkan yaitu di angka Rp 

2,969,824 (Dua Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Dua 

Puluh Empat Rupiah).